
OM HYTTENE                                      
Overnattingsstedene underveis er skog-
skoier uten strøm og innlagt vann. Her 
ser du bilde av Tollefkoia, Perskoia og 
Trollhytta. 

Vann hentes i bekk. Det er vedovn og 
gassapparat og tilgang på ved. Det er 
mulig å kjøpe suppeposer, kaffe, knek-
kebrød, sjokolade o.l. Det er plass til 6-
8 personer. Man må ha med sovepose. 
Utedo. Pris 200 kr pr pers. 

Det er kodelås på hyttene. Koden får 
man ved å kontakte Ingeborg Bø på Lia 
Gård tlf 404 13 778 eller Finn Nygård 
på Rena tlf 970 37 008 

Siden hyttene er små, er det lurt å ringe 
Ingeborg Bø og høre om det er grupper 
av pilegrimer underveis på samme tid.  

På Lia Gård blir du tatt imot av en pile-
grimsvert (juni, juni, aug) og kan over-
natte i et nytt pilegrimshus, innviet i 
2023. Det ligger vakkert til med utsikt 
over Storsjøen. Der er oppredde seng-
er. Det fins også to pilegrimshytter, 
hvor man benytter egen sovepose.  På 
Lia er det dusj, WC og vaskemaskin. Og 
man kan få kjøpt mat. I stavkirka kan 
man delta i morgen- og kveldsbønner, 
om man ønsker. 

Kontakt Lia Gård: Ingeborg Bø:                 
ingeborg@liagard.no   tlf 404 13 778 

Velkommen til Rendalen! 

Fra Rena til Lia Gård 

ØSTERDALSLEDEN 

4 eller 5 dagers vandring 

Lengde 77 km 



HVEM PASSER DENNE VANDRINGEN FOR?                                                                     
Denne turen passer for deg som ønsker å gå i stille skoger og langs rolig vann. 
Du vandrer over furumoer med den lyse, vakre reinlaven, langs Renaelva, 
gjennom bar– og lauvskog og langs de fire flotte tjernene før du kommer til 
det endelige målet, pilegrimshuset og stavkirka på Lia Gård. Du kommer ikke 
innom et eneste tettsted. Overnattingsstedene er skogskoier på enkelt vis, 
men samtidig billig. Og du kjenner historisk sus fra dem som arbeidet i skogen 
i fordums tid. Har du telt, kan du slå deg ned hvor som helst. 

Terrenget er greit å ta seg fram i uten de store høydeforskjellene. Fra Rena til 
Lia Gård er høydeforskjellen på cirka 275 meter. Alle stier er godt merket 
med pilegrimspåler eller merker på trærne.  

YOUTUBE:                                                                                                                 
Hvis du vil se mer hvordan naturen er på denne lange vandringen, kan du gå 
inn på YouTube og søke på Fra Rena til Lia Gård.  

PILEGRIMSLEDENS NETTSIDE                                                                               
Gjør deg kjent med å gå pilegrim ved å logge deg inn på pilegrimsleden.no. 
Der fins kart over alle ledene i Norge. Denne vandringen er første del av Øs-
terdalsleden. Du trenger kart nr.36-41. Under «TURFORSLAG» finner du de-
taljert beskrivelse av alle dagsetappene på denne 4 el. 5 dagers vandringen.. 

 

 

DAGSETAPPENE                                                                                                          
er ulik i lengde, fordi hyttene ligger der de ligger.  

DAG 1: Rena stasjon—Tollefkoia 20 km 

DAG 2: Tollefkoia—Perskoia 10 km 

DAG 3: Perskoia—Trollhytta 14 km 

DAG 4: Trollhytta—Netsjøhytta 9 km 

DAG 5: Netsjøhytta—Lia Gård 24 km 

Man kan gjerne slå sammen dag 2 og 3. Da får man en kortere etappe dagen 
etter og kan ta en rolig ettermiddag på Netsjøhytta, som har en fin beliggen-
het ved Netsjøen. Der kan man både fiske og bade.  Fiskestenger på hytta. 

MERK DEG FØLGENDE:                                                                                          
Internett– og mobildekningen er god de fleste steder i skogen. Men du har 
ikke tilgang på strøm. Derfor er det lurt å gå inn på pilegrimsleden.no — TUR-
FORSLAG — Fra Rena til Lia Gård og printe ut både kart og beskrivelse av tu-
ren før du reiser hjemmefra. Når du printer ut, blir ikke  plasseringen av 
hyttene med på utskriftet.  

ADKOMST                                                                                                                   
Du kan ta tog med Rørosbanen til Rena både sørfra og nordfra.  Etter endt 
vandring kan du få skyss fra Lia Gård til Koppang stasjon.  


